
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

bika - velkoobchod papírem, spol. s r.o. 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro zakázku na služby 
 

 

s názvem 
 
 
 
 

„Digitální transformace v podniku 
bika - velkoobchod papírem, spol. 

s r.o.“ 

  



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Zadavatel se v čl. 14 zadávací dokumentace dopustil prosté chyby v psaní, kdy v druhém 
odstavci daného článku v první větě chybně uvedl zcela neodpovídající částku jistoty bez vazby 
na jakoukoli dílčí část. Zadavatel řádně požadované částky pro každou dílčí část však popsal 
v prvním, třetím a čtvrtém odstavci. Pro předejití jakýchkoli pochybností zadavatel uvádí 
upravené znění druhého odstavce. 

 
„Dodavatel může jistotu poskytnout formou složení peněžní částky na účet zadavatele, v tomto 
případě převede dodavatel adekvátní částku za danou dílčí část na účet číslo 6835293005/2700. 
Jako variabilní symbol uvede IČ dodavatele. V tomto případě zadavatel doporučuje, aby dodavatel 
k nabídce přiložil doklad, který potvrzuje složení jistoty na účet. Zadavatel upozorňuje dodavatele, 
že v případě poskytnutí jistoty formou složení peněžní částky je nutné, aby ke konci lhůty pro 
podání nabídek byly již prostředky na účtu zadavatele, nestačí jejich odeslání.“ 

 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 2. 11. 2023 do 11:00 hodin. 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 2. 11. 2023 ve 11:05 hodin. Místo pro podávání 
nabídek a otevírání obálek s nabídkami zůstává nezměněno. 
 
 
V Brně dne 25. 10. 2023 

 

 

 

       Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


